

MINISTERSTWO PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

BIURO ADMINISTRACYJNE

ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa, tel. +48 22 661 14 35, fax +48 22 661 14 36

www.mpips.gov.pl; e-mail: elzbieta.sandomierska@mpips.gov.pl

Warszawa, dnia 11 lutego 2015 r.

BA.II.271.3.2015.ES.KP

L.dz. 1184/15

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Dostawa sprzętu komputerowego**”, **znak sprawy: 3/DI/PN/2015**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej z siedzibą w Warszawie przy ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, w odpowiedzi na pytania wykonawców, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

(Dotyczy: Załącznik nr 3 do SIWZ - Wykaz głównych dostaw): Czy Zamawiający dopuści zamiennie 3 (trzy) dostawy sprzętu komputerowego do co najmniej 100 lokalizacji na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej lub innych krajów Unii Europejskiej?

Odpowiedź :

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 2:

Czy maksymalna cena jednostkowa 3500 zł z VAT. o której mowa w SIWZ w pkt. 3.2 (strona 3 SIWZ) odnosi się do pojedynczego egzemplarza sprzętu (np. 1 szt. komputera) czy też do pojedynczego kompletu sprzętu, w którego skład wchodzi: 1 szt. komputera + 1 szt. urządzenia wielofunkcyjnego+ 1 szt. zasilacza awaryjnego (UPS)?

Odpowiedź:

Cena jednostkowa odnosi się do pojedynczego egzemplarza danego sprzętu.

Pytanie 3:

Czy w skład Ceny jednostkowej z VAT w zł komputera, urządzenia wielofunkcyjnego i zasilacza awaryjnego (UPS), o której mowa w tabeli, w kolumnie (4), w pkt. 3 FORMULARZA OFERTOWEGO (załącznik nr 1 do SIWZ) mają być wliczone koszty dostawy, instalacji i aktywacji systemu, oznakowania sprzętu, usług serwisu gwarancyjnego i innych usług związanych z realizacją przedmiotu zamówienia, tak aby cena w ww. tabeli, w poz. RAZEM w kolumnie (6) Wartość z VAT w zł [kol. 4x6] była równa wartości całego zamówienia, o której mowa powyżej tabeli w zdaniu: Cena ogółem (z podatkiem VAT) - wynosi:..... ..zł? Czy też Cena jednostkowa z VAT w zł (komputera, urządzenia wielofunkcyjnego, zasilacza awaryjnego) ma być ceną jednostkową tylko za samo urządzenie (dla celów księgowych np. do ewidencji środków trwałych) bez uwzględniania kosztów ww. usług?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami § 5 ust. 2 wzoru umowy, który stanowi Załącznik nr 4 do SIWZ, „w kwocie, o której mowa w ust. 1, zawarte są wszelkie koszty i opłaty związane z realizacją przedmiotu umowy”. Mając na uwadze powyższe, Zamawiający oczekuje uwzględnienia w cenie jednostkowej danego rodzaju sprzętu, którą wykonawcy zobowiązani są podać w Formularzu Ofertowym, wszelkich kosztów i opłat związanych z realizacją przedmiotu umowy dla jednej sztuki odpowiednio: komputera, urządzenia wielofunkcyjnego i zasilacza awaryjnego (UPS).

Pytanie 4:

dot. Komputera- poz. 13 Jasność

Czy Zamawiający zaakceptuje jasność 200 cd/m2? Wysoka jasność jest pożądana do oglądania filmów, a do pracy biurowej wystarczy 200cd/m2. Dla porównania monitory CRT świeciły z jasnością

100cd/m2. Wysoka jasność bardzo mocno męczy oko ludzkie i przez to skraca efektywny czas pracy przy monitorze. Wiąże się także z większym poborem energii.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5:

dot. Urządzenia wielofunkcyjnego - poz. 22 Efektywność energetyczna

Zamawiający wymaga, aby urządzenie wielofunkcyjne było zgodne z wymaganiami Energy Star 5.0. Nie ma takich urządzeń. Czy Zamawiający zaakceptuje zgodność z Energy Star 2.0?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że wystąpiła oczywista omyłka pisarska w zakresie wymagania dot. „Efektywności energetycznej” dla urządzenia wielofunkcyjnego. W związku z powyższym, Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy, dokonuje zmiany treści Załącznika nr 2 do SIWZ pn. Formularz Techniczny w pozycji 22 „Efektywność energetyczna”, która otrzymuje brzmienie:

2. Urządzenie wielofunkcyjne

22.	Efektywność energetyczna	Zgodna z wymaganiami Energy Star lub równoważną	spełnia/ nie spełnia (*)
-----	---------------------------------	---	--------------------------

Pytanie 6.

Proszę o wyjaśnienie pkt 3.3 SIWZ. Czy urządzenie zasilacz odnosi się do jednego z przedmiotów zamówienia czyli zasilacz awaryjny (UPS), czy chodzi tu o zasilacz w rozumieniu zasilacza do komputera osobistego?

Odpowiedź:

Zamawiający określił wymagania techniczne i funkcjonalne w Załączniku nr 2 do SIWZ pn. Formularz Techniczny. Zamawiający wyjaśnia, że przedmiot zamówienia dotyczy zasilacza awaryjnego UPS do komputera.

Pytanie 7.

Co Zamawiający rozumie poprzez sformułowanie:

3.3. Zamawiający wymaga, aby dany rodzaj oferowanego sprzętu: komputer, urządzenie wielofunkcyjne, zasilacz, był jednorodny i pochodził od jednego producenta.

Odpowiedź:

W zakresie wymagania dotyczącego, aby dany rodzaj oferowanego sprzętu: komputer, urządzenie wielofunkcyjne, zasilacz awaryjny (UPS), był jednorodny i pochodził od jednego producenta Zamawiający oczekuje dostarczenia np. komputerów pochodzących od jednego producenta i tego samego modelu dla wymaganej ilości szt. (2479). To samo wymaganie odnosi się odpowiednio do urządzenia wielofunkcyjnego i zasilacza awaryjnego (UPS) do komputera. Powyższe oznacza jednocześnie, że producenci różnych rodzajów sprzętu mogą być różni.

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, wprowadza następującą **zmianę treści SIWZ:**

Załącznik nr 2 pn. Formularz Techniczny - pozycja 22 „Efektywność energetyczna” **otrzymuje brzmienie:**

2. Urządzenie wielofunkcyjne

22.	Efektywność energetyczna	Zgodna z wymaganiami Energy Star lub równoważną	spełnia/ nie spełnia (*)
-----	---------------------------------	---	--------------------------

Przewodniczący Komisji Przetargowej
/- / Zbigniew Skowroński